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Garsinis perspėjimo signalas SpeechPOD
CSA-POD

Kaina:
258.97 € (be PVM)
313.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

GARSINIS PERSPĖJIMO SIGNALAS SPEECHPOD CSA-POD

CSA-POD yra balso įspėjimo sistema. Įrenginyje yra PIR judesio jutiklis,jis yra programuojamas su
galimybe atkurti bet kokį garso failą. Jis gali aptikti judėjimą (asmenį), bet ne daugiau kaip 6 metrų
atstumu.

„SpeechPOD“ yra skirtas perduoti balso pranešimus apie konkrečius pavojus, pvz.: galimybę paslysti ir
nukristi, pranešti apie higienos reikalavimus, saugumo stebėjimą ir pan. specialus „valymo režimas“ leidžia
valytojams nustatyti įspėjamąjį pranešimą drėgnoms ir slidžioms grindims. Po nurodyto laiko prietaisas
grįžta į pradinius nustatymus be rankinio įsikišimo.

Prietaisas gali būti naudojamas darbuotojams ir (arba) lankytojams priminti apie dezinfekcinio gelio
naudojimą, rankų plovimą ar atstumo laikymąsi.

Aptikus judesį, atkuriamas užprogramuotas failas su balso įrašu bet kuria kalba. Vartotojas gali
užprogramuoti iki 100 pranešimų ir pasirinkti ar juos paleisti atskirai, ar paeiliui. Tarpus tarp
pranešimų galima reguliuoti nuotoliniu būdu, kad pranešimas būtų atkurtas tinkamu laiku. Detektoriaus
programavimas ir valdymas atliekamas naudojant belaidį nuotolinio valdymo pultą CSA-IR2 (į komplektą
neįeina ir jį reikia įsigyti atskirai).

SpeechPOD galima naudoti: biuruose, mokyklose, ligoninėse, viešuosiuose pastatuose (teismai, biurai,



bankai ir kt.), pramonės, prekybos ir sporto įstaigose, restoranuose, patalpose, kuriose ruošiamas maistas,
baruose, kazino, naktiniuose klubuose, oro uostose ir kitur.

SpeechPOD matinimo būdai: keturios AA tipo šarminės baterijos arba per MZE-6 maitinimo modulį.
Korpusas pagamintas iš stiklo pluoštu sustiprinto plastiko (GRP plastiko).

Už papildomą kainą galima įsigyti: maitinimo modulį, valdymo pultelį.

PERSPĖJIMO SIGNALO TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklio tipas: Judėjimo jutiklis
Aptikimo diapazonas: Aptinka judėjimą (žmones) iki 6 metrų atstumu
Aktyvinimo signalizavimas: Vartotojo pasirinktas balso įrašas
Galimybė užprogramuoti iki 100 balso pranešimų bet kuria kalba
Galimybė nustatyti intervalą tarp pranešimų, kad pranešimas būtų atkurtas tinkamu laiku
Galimybė nustatyti pranešimų garsumą ir pakartojimų skaičių
Ryšio tipas: laidinis
Montavimas: ant lubų arba sienų
Korpusas: stiklo pluoštu sustiprintas plastikas (GRP plastikas), spalva balta
Papildomai pridedamos: 4 AA tipo šarminės baterijos
Montavimo laikiklis
Maitinimo šaltinis: 4 x 1.5V DC šarminės baterijos, AA tipo; Per maitinimo modulį MZE-6
Darboinė temperatūra: -10 ~ 50 ° C
Drėgmė: iki 95% be kondensato
Sertifikatai ir patvirtinimai: CE ženklas
Svoris: 780,00 g
Matmenys: 120 x 40 x 180 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


